YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
G.FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

YATIRIM FONU
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

BIOEN.E
GWIND.E
Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARACLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

oplam

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

SUASLN

Sinflandirma: Hassas

01/10/2021 ve 31/10/2021

GARANTI PORTFOY ESG SURDURULEBILIRLIK FON SEPETI FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.

17/02/2021
SURESIZ

TL

ihragg Kurum

BIOTREND CEVRE VE ENERJI
GALATA WIND ENERJI AS.

TUREV TEMINAT

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
AMUNDI ETF
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

100,000,000.00
38,245,330.49
27.878,877.00

1.371839
1.233353
10.68%

a
10,448,708.31

6,132,226.64
Vade ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt  Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%
TREBION00O12 0.00% 0 32,000.00 18 22.04.2021 0.00% 0 0 2634 842,880.00 77.17%  2.03%
TREGWINO0O14 0.00% 0 57,719.00 5.06 19.04.2021 0.00% 0 0 432 249,346.08 22.83%  0.60%
89,719.00 1,092,226.08 100.00%  2.64%

VIOP-TL 0.00% 0 166,452.84 028.10.2021 0.00% 0 0 0 16645284 100.00%  0.40%
166,452.84 166,452.84 100.00%  0.40%

166,452.84 166,452.84 100.00%  0.40%

US46434G8630 0.00% 0 750 43.85 05.04.2021 0.00% 0 0 4247 302,00311 105%  0.73%
US46434G8630 0.00% 0 100 44.04 19.04.2021 0.00% 0 0 4247 40,267.08 0.14%  0.10%
546434G8630 0.00% 0 750 4420.04.2021 0.00% 0 0 4247 302,00311 105%  0.73%
US46434G8630 0.00% 0 700 44,34 26.04.2021 0.00% 0 0 4247 281,869.57 0.98%  0.68%
US46434G8630 0.00% 0 200 42.82 17.05.2021 0.00% o 0 4247 8053416 0.28%  0.19%
US46434G8630 0.00% 0 100 43.55 21.05.2021 0.00% 0 0 4247 40,267.08 0.14%  0.10%
546434G8630 0.00% 0 150 43.68 24.05.2021 0.00% o 0 4247 6040062 0.21%  0.15%
US46434G8630 0.00% 0 100 44.27 25.05.2021 0.00% 0 0 4247 40,267.08 0.14%  0.10%
546434G8630 0.00% 0 60 45.32 08.06.2021 0.00% 0 0 4247 24,6025 0.08%  0.06%
US46434G8630 0.00% 0 240 44.95 24.06.2021 0.00% 0 0 4247 9664099 0.34%  0.23%
US46434G8630 0.00% 0 200 45.07 29.06.2021 0.00% 0 0 4247 8053416 0.28%  0.19%
US46434G8630 0.00% 0 500 44.18 06.07.2021 0.00% 0 0 4247 20133541 0.70%  0.49%
546434G8630 0.00% 0 200 43.99 07.07.2021 0.00% 0 0 4247 8053416 0.28%  0.19%
US46434G8630 0.00% 0 100 43.83 12.07.2021 0.00% 0 0 4247 40,267.08 0.14%  0.10%
546434G8630 0.00% 0 200 41.23 27.07.2021 0.00% 0 0 4247 8053416 0.28%  0.19%
US46434G8630 0.00% 0 250 43.64 03.09.2021 0.00% 0 0 4247 100,667.70 0.35%  0.24%
Us46434G8630 0.00% 0 500 43.01 26.10.2021 0.00% 0 0 4247 20133541 0.70%  0.49%
US46434G8630 0.00% 0 400 4259 27.10.2021 0.00% 0 0 4247 161,06832 0.56%  0.39%
US46434G8630 0.00% 0 200 42.2128.10.2021 0.00% 0 0 4247 8053416 0.28%  0.19%
LU1602144229 0.00% 0 15 331.101.04.2021 0.00% 0 0 38046 62,765.15 0.22%  0.15%
LU1602144229 0.00% 0 a0 333.53 06.04.2021 0.00% 0 0 38046  167,373.72 0.58%  0.40%
LU1602144229 0.00% 0 120 33222 07.04.2021 0.00% 0 0 38046  502,121.17 1.75%  121%
LU1602144229 0.00% 0 a0 335.08 12.04.2021 0.00% 0 0 38046  167,373.72 0.58%  0.40%
LU1602144229 0.00% 0 60 336.97 14.04.2021 0.00% 0 0 38046  251,060.58 0.87%  0.61%
LU1602144229 0.00% 0 a0 336.85 19.04.2021 0.00% 0 0 38046  167,373.72 0.58%  0.40%
LU1602144229 0.00% 0 220 335.06 20.04.2021 0.00% 0 0 38046  920,555.48 3.20%  2.22%
LU1602144229 0.00% 0 25 335.22 21.04.2021 0.00% 0 0 380.46  104,60858 0.36%  0.25%
LU1602144229 0.00% 0 75 337.07 26.04.2021 0.00% 0 0 38046  313,825.73 1.09%  0.76%
LU1602144229 0.00% 0 80 335.93 29.04.2021 0.00% 0 0 380.46  334,747.45 116%  0.81%
LU1602144229 0.00% 0 60 334.2 04.05.2021 0.00% 0 0 38046  251,060.58 0.87%  0.61%
LU1602144229 0.00% 0 25 335.41 05.05.2021 0.00% 0 0 380.46  104,60858 0.36%  0.25%
LU1602144229 0.00% 0 15 335.67 07.05.2021 0.00% 0 0 38046 62,765.15 0.22%  0.15%
LU1602144229 0.00% 0 20 32934 17.05.2021 0.00% 0 0 380.46  83,686.86 0.29%  0.20%
LU1602144229 0.00% 0 15 331.09 21.05.2021 0.00% 0 0 38046 62,765.15 0.22%  0.15%
LU1602144229 0.00% 0 10 331.29 24.05.2021 0.00% 0 0 38046 4184343 0.15%  0.10%
LU1602144229 0.00% 0 15 3321 25.05.2021 0.00% 0 0 38046 62,765.15 0.22%  0.15%
LU1602144229 0.00% 0 30 334.07 02.06.2021 0.00% 0 0 38046 12553029 0.44%  0.30%
LU1602144229 0.00% 0 20 337.71 08.06.2021 0.00% 0 0 38046 83,686.86 0.29%  0.20%
LU1602144229 0.00% 0 30 347.78 24.06.2021 0.00% 0 0 38046 12553029 0.44%  0.30%
LU1602144229 0.00% 0 75 350.98 29.06.2021 0.00% 0 0 38046  313,825.73 1.09%  0.76%
LU1602144229 0.00% 0 50 355.46 06.07.2021 0.00% 0 0 38046  209,217.15 0.73%  0.50%
LU1602144229 0.00% 0 50 357.02 07.07.2021 0.00% 0 0 38046  209,217.15 0.73%  0.50%
LU1602144229 0.00% 0 50 356.59 12.07.2021 0.00% 0 0 38046  209,217.15 0.73%  0.50%
LU1602144229 0.00% 0 10 359.81 27.07.2021 0.00% 0 0 38046 41,84343 0.15%  0.10%
LU1602144229 0.00% 0 10 369.91 03.09.2021 0.00% 0 0 38046 4184343 0.15%  0.10%
LU1602144229 0.00% 0 50 372.87 06.09.2021 0.00% 0 0 38046  209,217.15 0.73%  0.50%
LU1602144229 0.00% 0 50 382.67 26.10.2021 0.00% 0 0 38046  209,217.15 0.73%  0.50%
LU1602144229 0.00% 0 100 380.92 27.10.2021 0.00% 0 0 38046 41843431 145%  101%
LU1602144229 0.00% 0 50 380.32 28.10.2021 0.00% 0 0 38046  209,217.15 0.73%  0.50%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 4,105.00 11.58 07.04.2021 0.00% 0 0 1342 52231628 182%  1.26%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 1,500.00 11.68 12.04.2021 0.00% 0 0 1342 190,85857 0.66%  0.46%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 2,000.00 11.84 14.04.2021 0.00% 0 0 1342 25447809 088%  0.61%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 1,000.00 11.86 19.04.2021 0.00% 0 0 1342 127,239.05 0.44%  031%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 7,500.00 11.88 20.04.2021 0.00% 0 0 1342 95429285 332%  2.30%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 1,000.00 11.88 21.04.2021 0.00% 0 0 1342 127,239.05 0.44%  031%
IE00BYVJRR92 0.00% o 2,500.00 11.96 26.04.2021 0.00% o 0 1342 318097.62 111%  0.77%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 2,750.00 11.91 29.04.2021 0.00% 0 0 1342 349,907.38 122%  0.84%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 2,250.00 11.9 04.05.2021 0.00% 0 0 1342 286,287.85 100%  0.69%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 250 11.93 05.05.2021 0.00% 0 0 1342 31,80976 0.11%  0.08%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 750 12.08 07.05.2021 0.00% o 0 1342 9542928 033%  0.23%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 600 11.88 17.05.2021 0.00% 0 0 1342 76343.43 027%  0.18%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 750 11.89 21.05.2021 0.00% 0 0 1342 9542928 033%  0.23%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 400 11.91 24.05.2021 0.00% 0 0 1342 50,895.62 0.18%  0.12%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 250 11.94 25.05.2021 0.00% 0 0 1342 31,80976 0.11%  0.08%
IEOOBYVJRR92 0.00% 0 1,000.00 11.99 02.06.2021 0.00% 0 0 1342 127,239.05 0.44%  031%
IE00BYVJRR92 0.00% 0 850 12.09 08.06.2021 0.00% 0 0 1342 10815319 038%  0.26%



SUASLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

TRT070727T13
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GZR

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGER|

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
XTRACKERS

XTRACKERS

XTRACKERS
XTRACKERS
XTRACKERS

BIST

T GARANTI BANKASI A 5.

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
‘GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
‘GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
‘GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
‘GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
‘GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
‘GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
‘GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)

Tutan (TL)

IE00BYVJRR92
IE0OBYVIRR92
IE00BYVJRR92
IE0OBYVIRR92
IE00BYVJRR92
IE0OBYVIRR92
IE00BYVJRR92

IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69

IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BYX2JD69
IE00BZ02LR44
IE00BZ02LR44.

IE00BZO2LR44
IE00BZO2LRA4
IE00BZO2LR44

TRT070727T13

VADELI

TRYGAPO00417
b 7

TRYGAPO00409

%
41,448,589.27 108.38%
42,298.88 0.11%
1,674,413.39 4.38%
0
4,919,971.05 12.86%

38,245,330.49

16.15%

16.00%

C0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0O

C0 0000000000000 0C000000000000G

1,095.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00

700
1,000.00
1,750.00
1,500.00
3,000.00
2,000.00
3,777.00
3,250.00

1,223.00
1,700.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
2,500.00
3,000.00
2,000.00
1,000.00

880
5,500.00
1,750.00
2,500.00
1,000.00
9,000.00
1,500.00
3,000.00
3,500.00
2,500.00

1,000.00
1,000.00
160,650.00

160,650.00

6,010,619.18
6,010,619.18

821,437.81
821,437.81

17,275.00
23,047.00
11,852.00
8,203.00
44,570.00
14,132.00
18,327.00
25,293.00
22,777.00
43,500.00
42,788.00
32,497.00
70,378.00
356,799.00
110,121.00
112,636.00
648,506.00
287,220.00
109,509.00
227,612.00
295,548.00
281,598.00
479,254.00
173,446.00
196,579.00
26,832.00
31,611.00
185,097.00
236,435.00
4,133,442.00

10,965,498.99
10,965,498.99
11,382,320.83

12.12 24.06.2021
12.24 29.06.2021
12.3106.07.2021
12.28 07.07.2021
12.412.07.2021
12.42 27.07.2021
12.88 03.09.2021
12.94 06.09.2021
13.43 26.10.2021
13.38 27.10.2021
13.37 28.10.2021
7.23 20.04.2021
7.3 26.04.2021
7.06 17.05.2021
7.17 21.05.2021
7.22 24.05.2021
7.21 25.05.2021
7.41 08.06.2021
7.28 24.06.2021
7.33 29.06.2021
7.26 06.07.2021
7.23 07.07.2021
7.3412.07.2021
7.79 03.09.2021
7.49 20.10.2021
7.52 26.10.2021
7.47 27.10.2021
7.47 28.10.2021
8.12 06.04.2021
8.07 07.04.2021
8.1212.04.2021
8.214.04.2021
8.18 19.04.2021
8.14 20.04.2021
8.16 21.04.2021
8.2 26.04.2021
8.14 29.04.2021
8.14 04.05.2021
8.18 05.05.2021
8.2 07.05.2021
8.06 17.05.2021
8.08 21.05.2021
8.08 24.05.2021
8.09 25.05.2021
8.15 02.06.2021
8.26 08.06.2021
8.43 24.06.2021
8.5129.06.2021
8.59 06.07.2021
8.6107.07.2021
8.64 12.07.2021
8.67 27.07.2021
903.09.2021
9.17 20.10.2021
9.46 26.10.2021
9.44 27.10.2021
9.4128.10.2021
31.07 06.04.2021
31.05 07.04.2021
31.33 12.04.2021
31.59 14.04.2021
31.8 19.04.2021
31.68 20.04.2021
31.94 26.04.2021
31.92 29.04.2021
31.64 04.05.2021
31.7 05.05.2021
32.13 07.05.2021
31.64 17.05.2021
31.85 21.05.2021
32.01 24.05.2021
32.15 25.05.2021
32.2102.06.2021
32.44 08.06.2021
32.66 24.06.2021
32.87 29.06.2021
33.06 06.07.2021
33.04 07.07.2021
33.2512.07.2021
33.46 27.07.2021
34.67 03.09.2021
34.65 20.10.2021
35.2 26.10.2021
35.19 27.10.2021
35.27 28.10.2021

180.59 28.10.2021

820,000.00 28.10.2021

0.86 24.02.2021
0.86 04.03.2021
0.84 08.03.2021
0.87 11.03.2021
0.89 12.03.2021
0.88 18.03.2021
0.84 22.03.2021
0.86 25.03.2021
0.87 30.03.2021
0.9131.03.2021
0.93 02.04.2021
0.92 05.04.2021
0.92 06.04.2021
0.91 08.04.2021

0.9 14.04.2021
0.88 16.04.2021
0.87 21.04.2021
0.95 27.04.2021
0.9130.04.2021
0.87 06.05.2021
0.9104.06.2021
0.97 05.07.2021
0.93 29.07.2021

0.9 21.04.2021
0.9127.04.2021
0.93 30.04.2021
0.94 06.05.2021
0.97 04.06.2021
0.95 05.07.2021

0.00%

C0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0O

0

C000000000000000C000000000000G

C0 0000000000000 000O00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0 O

3,322,365.00

©0 0000000000000 000000000000O0O0

13.42
13.42
13.42
13.42
13.42
13.42
13.42
13.42
13.42
13.42
13.42
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
7.49
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
9.42
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35
35.35

180.91

139,326.76
318,097.62
254,478.00
254,478.09
127,239.05

89,067.33
127,239.05
222,668.33
190,858.57
381,717.14
254,478.00
268,223.42
230,798.55

56,811.95

88,768.67

35,507.47

35,507.47

35,507.47

86,851.27
120,725.39
142,029.87

71,014.94

71,014.94
142,029.87
177,537.34
213,044.81
142,029.87

71,014.94

91,169.02
569,806.38
181,302.03
259,002.90
103,601.16
932,410.44
155,401.74
310,803.48
362,604.06
259,002.90

77,70087

77,700.87

62,160.70

77,700.87

31,080.35

51,800.58
113,961.28
103,601.16
141,933.59
414,404.64
155,401.74
259,002.90
207,202.32

51,800.58

51,8058
155,401.74
129,501.45
310,803.48
414,404.64

48,602.90
569,827.08
184,355.82
251,394.30
134,076.96

1,005,577.20
418,990.50
301,673.16
268,153.92

83,798.10

75,418.29
100,557.72

33,519.24

50,278.86

33,519.24
117,317.34
100,557.72
110,613.49
335,192.40
251,394.30
251,394.30
167,596.20

67,038.48
134,076.96
167,596.20
268,153.92
335,192.40
335,192.40

28,771,941.37

28,771,941.37

6,010,619.18
6,010,619.18

821,437.81
821,437.81

19,349.90
2581518
13,275.54
9,188.26
49,923.30
15,829.39
20,528.26
28,330.94
25,512.75
48,724.79
47,927.27
36,400.21
78,831.10
399,654.13
123,347.63
126,164.71
726,398.06
321,717.99
122,662.13
254,950.48
331,046.27
315,420.74
536,817.20
185,300.69
210,014.78
28,665.91
33,771.55
197,748.01
252,594.86
4,585,912.03

11,417,969.02
11,417,969.02
41,448,589.27

100.00%

52.64%
52.64%

100.00%
100.00%

14.50%
14.50%



370.01.000-Fon Yonetim Ucreti 53,292.24

370.02.000-Denetim Ucreti 2,077.62
370.03.000-Tahvil Borsa Pay: 439.48
370.04.000-Aracilik Komisyonu 731454
370.04.200-Brokerage Komisyonu 25113
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 75252
370.06.000-Saklama Giderleri 4,656.46
370.15.001-BPP Kom 74.97
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 64439
370.27.000-BPP islem Masrafi 16.65
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri 2,131.46
TOPLAM 71,651.46

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci Ihrager Kurum Satis Tarihi Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Als Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
VADELI ISLEM SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci ISIN islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
Forward Sozlesmesi USD/TL 21.10.2021 9.2625 36,100.00 334,376.25 USD Al
Forward Sézlesmesi EUR/TL 21.10.2021 10.785 13,750.00 148,293.75 EUR Alig
Forward Sozlesmesi USD/TL 27.10.2021 9.498 91,000.00 864,318.00 USD Al
Forward Sézlesmesi UsD/TL 28.10.2021 9.583 107,000.00  1,025,381.00 USD Alig
Forward Sozlesmesi EUR/TL 28.10.2021 11133 60,000.00 667,980.00 EUR Alis

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Allsi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolagimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Dviz Kodu
01.10.2021 306,735.00 199,315.00 1239486 1233353 24,700,233.00 025TL
04.10.2021 38,026.00 184,268.00 1237047 1219067  23,345,223.00 0237L
05.10.2021 92,715.00 219,213.00 1233353 1204978 23,478,704.00 0237TL
06.10.2021 1,539,278.00 79,694.00 1219067 1213392 23,304,987.00 0237L
07.10.2021 85,732.00 362,847.00 1204978 1210407 23,580,034.00 0247TL
08.10.2021 253,411.00 110,417.00 1213392 122932 23,663,121.00 0247TL
11.10.2021 87,800.00 84,889.00 1210407 1228263 23,562,947.00 0247TL
12.10.2021 27,330.00 83,795.00 122932 1238269 23,349,613.00 0237L
13.10.2021 185,063.00 121,384.00 1228263 1242612 23,283,898.00 0237TL
14.10.2021 297,129.00 60,649.00 1238269 1245818 23,200,815.00 0237L
15.10.2021 187,099.00 96,043.00 1242612 1279053 22,866,159.00 0237TL
18.10.2021 143,732.00 283,942.00 1245818 1295776 23,110,800.00 0237L
19.10.2021 430,699.00 249,159.00 1279053 1307438 23,268,384.00 0237TL
20.10.2021 39,301.00 324,127.00 1295776 1324369 23,538,990.00 0247TL
21102021 91,575.00 330,605.00 1307438 1325006  23,780,423.00 024TL
22.102021 53,521.00 389,693.00 1324369 1321442 23,467,736.00 0237TL
25.10.2021 89,172.00 471,132.00 1325006 1364535 23,895,780.00 024TL
26.10.2021 702,380.00 873,229.00 1321442 1394941  24,583,206.00 025TL
27.10.2021 43,088.00 1,556,131.00 1364535 1365983 26,114,370.00 026TL

28.10.2021 185,803.00 1,772,852.00 1394941 1366511  27,878,877.00 0.28TL



